Prehled prija

2. -3.10. 2015 M

tych prihlasek

List of received entries

Pocet pfihlasek (bez omluvenych) / Number of entries (without excused): 97

MCR (bez omluvenych) / Czech national championship (without excused): 64

Pohar poradatele (bez omluvenych) / Organiser's cup (without excused): 19

Legendy (bez omluvenych) / Legends (without excused): 14

Jezdec /
Driver
Spolujezdec
| Co-driver

Cislo
Number

1 Vaclav Pech
Petr Uhel

2 Roman
Odlozilik
Martin
TureCek

3 Jan Cerny
Petr
Cernohorsky

4 Jan Sykora
Sté&pan
Palivec

5 Jan Jelinek
Petr Macht

6 Karel Trnény
Vaclav Pritzl

Nar.
Nat.

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

Soutézici /
Competitor TF.
Viz / Car Gr.

Prior.
Prior.

Eurooil Invelt ASN
Czech 2

National

Team

Mini John

Cooper

Works

S2000

TRT Czech ASN
Rally Sport 2
Ford Fiesta

R5

Mogul Racing ASN
Team 2
Skoda Fabia

S2000

KL Racing ASN
Team 2
Ford Fiesta

R5

Jelinek Jan ASN
Skoda Fabia 2

S2000

Trnény Karel ASN
Skoda Fabia 13

WRC

Shake
down

A

A

A

Admin.
prejimka
Admin.
check

15:30:00

15:30:00

15:30:00

15:30:00

15:37:30

16:15:00

Tech.
prejimka
Scrutineering

16:00:00

16:00:00

16:00:00

16:00:00

16:07:30

16:45:00

Zaplaceno
Paid

NE / NO

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES



Cislo
Number

10

11

12

14

15

16

Jezdec /
Driver
Spolujezdec
| Co-driver

Martin Vicek
Jindriska
Zakova

Jan Dohnal
Jakub
Venclik

Martin Hudec
Petr Picka

Veéroslav
Cvréek
Ondrej Salek

Vaclav
Kopacek
Barbora
Rendlova

Josef
Semerad
Jakub Kotal

Jaroslaw
Szeja
Marcin Szeja

Karel Trojan

Jaroslav
Pesl
Roman
PeSek

Nar.
Nat.

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
POL

CZE

CZE
CZE

Soutézici /
Competitor
Vaz |/ Car

Svarmetal
Motorsport
Skoda Fabia
S2000

Dohnal Jan
Ford Focus
WRC

Hudec Martin
Skoda Fabia
S2000

Cvréek
Veéroslav
Skoda
Octavia
WRC

Racing
Service
Subaru
Impreza STI

Semerad
Josef
Mitsubishi
Lancer Evo
IX

Roto PlzeR
S.r.0.
Subaru
Impreza STI

Korno
Motorsport v
ACR
Mitsubishi
Lancer Evo
IX

Pesl
Jaroslav
Mitsubishi
Lancer Evo
IX

13

13

Prior.
Prior.

ASN

Shake
down

A

Admin.
prejimka
Admin.
check

15:37:30

16:15:00

15:37:30

15:37:30

15:45:00

16:15:00

16:22:30

16:22:30

16:22:30

Tech.
prejimka
Scrutineering

16:07:30

16:45:00

16:07:30

16:07:30

16:15:00

16:45:00

16:52:30

16:52:30

16:52:30

Zaplaceno
Paid

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO

ANO / YES



Jezdec / Admin.

GT3

Driver Soutézici / prejimka Tech.
Cislo Spolujezdec Nar. Competitor TF. Prior. Shake Admin. prejimka Zaplaceno
Number / Co-driver Nat. Vaz/Car Gr. Prior. down check Scrutineering Paid
17 Patrik Rujpor ~ CZE TNT A 15:45:00 16:15:00 ANO / YES
Ondrej CZE Pocernice
Krajca S.r.0.
Renault Clio
R3T
18 Vaclav CZE Rallyesport 16:22:30 16:52:30 ANO / YES
Dunovsky CZE Podébrady v
Petr Glossl ACR
Peugeot 208
R2
19 Ondrej CZE Bisaha 15:45:00 16:15:00 ANO/ YES
Bisaha CZE Ondrfej
Petr Piza Citroén DS3
R3T Max
20 Jan Lunga CZE MRS racing 15:45:00 16:15:00 ANO / YES
Ondrej CZE Renault Clio
Koubek R3
21 Egon Smékal CZE Egon Smékal 15:52:30 16:22:30 ANO/ YES
Monika CZE Bens Racing
Hybnerova Team
Citroén DS3
R3T
22 Lumir Firla CZE Duck Racing 16:30:00 17:00:00 ANO/ YES
Zdenék CZE Firla
Jarka Autosport
Subaru
Impreza STI
23 Marcel CZE Kilub Fox 16:30:00 17:00:00 ANO / YES
Tucek CZE Racing Team
Petr Dufek v ACR
Mitsubishi
Lancer Evo
IX
24 Michal Kraml CZE Montrago 16:30:00 17:00:00 ANO/ YES
Marcel Kraml CZE Racing
Subaru
Impreza STI
25 Radoslav CZE NeSpor 16:30:00 17:00:00 ANO / YES
NeSpor CZE Radoslav
Ale$ Pilny Porsche 997



Cislo
Number

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Jezdec /
Driver
Spolujezdec
| Co-driver

Tomas
Pospisilik
Ivo Vybiral

Dominik Broz
Tomas
Prokorat

Marcel
Svacina
Petr
TéSinsky

Michal Horak
Ivan Horak

Lukas
Pondélicek
Eduard
Perski

Radomir
Kupec -
OMLUVEN /
EXCUSED
Veronika
Séotkova

René Dohnal
Roman Svec

Ale$ Kavalek
Jaroslav
Miko

Petr NeSetfil
Hynek
Stfeda

Jakub Capka
Tomas Pfajfr

Nar.
Nat.

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

Soutézici /
Competitor
Vaz |/ Car

Peugeot
Sport CR
Peugeot 208
R2

Broz Dominik
Ford Fiesta
R2

Svadina
Marcel
Citroén C2
R2 Max

Horak Michal
Peugeot 208
R2

Pondélicek
Lukas
Citroén C2
R2 Max

Kupec
Radomir
Ford Fiesta
R2

UAMK RZ1
Racing
Citroén C2
R2 Max

Kavalek Ales
Honda Civic
Type R

NeSetfil Petr
Mitsubishi
Lancer Evo
X

Capka Jakub
Mitsubishi
Lancer Evo
IX

TF.
Gr.

Prior.
Prior.

Shake
down

N

Admin.
prejimka
Admin.
check

16:37:30

15:52:30

16:37:30

16:37:30

16:37:30

16:45:00

15:52:30

16:45:00

15:52:30

16:45:00

Tech.
prejimka
Scrutineering

17:07:30

16:22:30

17:07:30

17:07:30

17:07:30

17:15:00

16:22:30

17:15:00

16:22:30

17:15:00

Zaplaceno
Paid

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES



Cislo
Number

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Jezdec /
Driver
Spolujezdec
| Co-driver

Martin
Milowsky
Pavel
Adamek

Lubomir
Tenkl

Jaroslav
Vosadka

Karel Macek
Jifi Kulhan

Jifi Jirovec
Jifi Horak

Zbynék
Baller
Martin Trlifaj

Jifi Navratil -
OMLUVEN /
EXCUSED
Josef Kral

Michal
Trojan
Jifi Benda

Vaclav
Stejskal jun.
Stanislav
Viktora jun.

Martin Rada
Tomas
Plachy

Vaclav
Lichovnik
Jiti Cernoch

Nar.
Nat.

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

Soutézici /
Competitor
Vaz |/ Car

Milowsky
Martin
Mitsubishi
Lancer Evo
Vi

Tenkl
Lubomir
BMW M3

Macek Karel
Porsche 911
GT3

Invelt rally
BMW M3

Baller
Zbynék
Citroén C2
R2 Max

Navratil Jifi
Peugeot 208
R2

CITO Racing
Team
Renault Clio
R3T

Auto Sport
Klub v ACR
Klatovy
Renault Clio
Sport

Agrotec
Autoklub v
ACR

Alfa Romeo
147

Lichovnik
Vaclav
Renault Clio
Sport

Gr.

13

13

13

Prior.
Prior.

Shake
down

N

Admin.
prejimka
Admin.
check

16:45:00

16:52:30

16:52:30

16:00:00

16:52:30

16:00:00

16:52:30

17:00:00

16:00:00

16:00:00

Tech.
prejimka
Scrutineering

17:15:00

17:22:30

17:22:30

16:30:00

17:22:30

16:30:00

17:22:30

17:30:00

16:30:00

16:30:00

Zaplaceno
Paid

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO

NE / NO

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO

ANO / YES

NE / NO



Cislo
Number

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Jezdec /
Driver
Spolujezdec
| Co-driver

Pfemysl
Budin
Jan Némec

Viastimil
Darnihel
Katefina
Janovska

Milan Obadal
Karel Zagek

Jan Hosnedl
FrantiSek
JUza

Jan Slehofer
Robert
Babor

Jaromir
Tomastik

Lukas
Nekvapil -
OMLUVEN /
EXCUSED
Michala
Rezkova

Jakub
Voldfich
Pavel
Odvarka

Pavel Vedra
Karolina
Jugasova

Josef Koupal
Zdenék Job

Nar.
Nat.

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

Soutézici /
Competitor
Vaz |/ Car

Budin
Pfemysl
Renault Clio
Sport

CK
Motorsport
S.I.0.
Renault Clio
Sport

Obadal Milan
Renault Clio
Sport

Kalmar
Motorsport
S.r.o.
Renault Clio
Sport

Auto Sport
Klub v ACR
Klatovy
Honda Civic
Type R

KL Racing
Team
Renault Clio
Sport

NK
motorsport
Honda Civic
Vi

Voldfich
Jakub
Peugeot 206
RC

Racing
service
Skoda Fabia

CK
Motorsport
S.r.o.

Skoda Fabia

Prior.
Prior.

Shake
down

N

Admin.
prejimka
Admin.
check

17:00:00

16:07:30

16:07:30

17:00:00

16:07:30

17:00:00

17:07:30

17:07:30

17:07:30

Tech.
prejimka
Scrutineering

17:30:00

16:37:30

16:37:30

17:30:00

16:37:30

17:30:00

17:37:30

17:37:30

17:37:30

Zaplaceno
Paid

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO

NE / NO

NE / NO

NE / NO

NE / NO

ANO / YES

ANO / YES



Cislo
Number

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Jezdec /
Driver
Spolujezdec
| Co-driver

Vlastimil
Hodan
FrantiSek
Polacek

Martin
Lostak
David
Poplstein

Vaclav
Stejskal sen.

Lubo$ Picek
Martina
Pickova

Josef
Mandaus
Josef
Mandaus

Lukas Frana
Marek
Prochazka

Milan Zeman
Jaroslav
Wytasil

Miroslav
Kadlec
Daniel
Janalik

Michal Ciller
Radek
Kotatko

FrantiSek
Markvart
Tereza
Chudackova

Milo$ Sekyra
Daniel
Hamsik

Nar.
Nat.

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

Soutézici /
Competitor
Vaz |/ Car

Hodan
Vlastimil
Skoda
Felicia Kit
Car

Lostak
Martin
Skoda
Felicia

Auto Sport
Klub v ACR
Klatovy
Dacia Logan

VD Rally
Team Klub v
ACR

Skoda Fabia

Mandaus
Josef
Skoda
Felicia

Frana Lukas
Skoda
Felicia

Rallye Klub
Straky
Skoda Fabia

Kadlec
Miroslav
Honda Civic
Vii

VD Rally
Team klub v
ACR

Skoda Fabia

Markvart
FrantiSek
Skoda Fabia

Sekyra Milo$
Skoda Fabia
TDI

TF.
Gr.

11

Prior.
Prior.

Shake
down

N

Admin.
prejimka
Admin.
check

17:07:30

17:15:00

17:15:00

17:15:00

17:15:00

17:22:30

17:22:30

17:22:30

17:22:30

17:30:00

17:30:00

Tech.
prejimka
Scrutineering

17:37:30

17:45:00

17:45:00

17:45:00

17:45:00

17:52:30

17:52:30

17:52:30

17:52:30

18:00:00

18:00:00

Zaplaceno
Paid

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES



Cislo
Number

67

68

69

101

102

103

104

105

106

107

Jezdec /
Driver
Spolujezdec
| Co-driver

Pavel
Beranek
Jaroslav
Matousek

Barbora
Holicka

Michala
Rezkova -
OMLUVEN /
EXCUSED
Lukas
Nekvapil

Vaclav
Hostas
Jan Vale$

Jifi Pernik
Lukas
Votava

Michal
Slehofer
Vaclav
Sekyra

JiFi Subrt
Jan Jonak

Lubomir
Sychra

Pavel
Hefman
Lukas
Zemen

Richard
LeSak
Vlasta
LeSakova

Nar.
Nat.

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

Soutézici /
Competitor
Vaz |/ Car

Beranek
Pavel
Skoda
Felicia

Holicka
Barbora
Citroén DS3
R1

NK
motorsport
Honda Civic
Vi

Automoto
klub Pacgejov
v ACR

Lada VFTS

Pernik Jifi
Skoda 130
LR

Automoto
klub Pacgejov
v ACR
Lada VFTS

Autospektrum
2000

Skoda 130
LR

Sychra
Lubomir
Lancia Delta
HF Integrale

Automoto
klub Pacgejov
v ACR

Skoda
Favorit 136 L

Automoto
klub Pacejov
v ACR
Lancia Delta
HPE

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

Prior.
Prior.

Shake
down

N

Admin.
prejimka
Admin.
check

17:30:00

17:30:00

17:37:30

16:07:30

17:37:30

17:37:30

17:37:30

17:45:00

16:15:00

Tech.
prejimka
Scrutineering

18:00:00

18:00:00

18:07:30

16:37:30

18:07:30

18:07:30

18:07:30

18:15:00

16:45:00

Zaplaceno
Paid

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES



Cislo
Number

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Jezdec /
Driver
Spolujezdec
| Co-driver

Jaromir
Kovanda
Klara
Hruskova

Radek
Hofejsi
Katefina
Klasterkova

Jifi Ters
Pavel
Vitovec

Zdenék
Kroupar
Nadézda
Palova

Tomas
Herold
Jaroslav
Blecha

Tomas
Kloko¢nik

Miroslav
Krejsa

Veronika
Krejsova

Milan LiSka
Miroslav
Brozik

Bohumir
Svoboda
Zbynék
Sobéhart

Jakub
Ziegelbauer
Jan Winzig

Nar.
Nat.

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

Soutézici /
Competitor
Vaz |/ Car

Kovanda
Jaromir
Skoda
Favorit 136 L

Horejsi
Radek
Lada 2105

Auto Sport
Klub v ACR
Klatovy
Skoda
Favorit 136 L

Automoto
klub Pacgejov
v ACR
Lancia Beta
Coupe

Herold
Tomas
Opel Astra
GSi

AAAsistant
servis klub v
ACR

Lada VFTS

Krejsa
Miroslav
Skoda 130
LR

Liska Milan
Skoda 1000
MB

Hajek Rally
Team
Skoda 1000
MB

Ziegelbauer
Jakub
Dacia Logan

TF.
Gr.

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

Prior.
Prior.

Shake
down

N

Admin.
prejimka
Admin.
check

17:45:00

17:45:00

17:45:00

17:52:30

17:52:30

17:52:30

17:52:30

18:00:00

18:00:00

18:00:00

Tech.
prejimka
Scrutineering

18:15:00

18:15:00

18:15:00

18:22:30

18:22:30

18:22:30

18:22:30

18:30:00

18:30:00

18:30:00

Zaplaceno
Paid

ANO / YES

NE / NO

NE / NO

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES



Cislo
Number

118

119

201

202

203

204

205

206

207

208

209

Jezdec /
Driver
Spolujezdec
| Co-driver

Zdenék
Zlamal
Petr Telipsky

Lubos
Gregor
Miroslava
Kopackova

Marcel
Suchy
Jakub Zika

Bronislav
Sobotka
Zdenék
Prochazka

Tomas Volf
Milan
Donoval

Ladislav
Kopelent

Stanislav
Kafka
Stanislav
Kafka

Jifi Vrba
Daniel
Bucha

Petr Kratina
Zohér Kaska

Vaclav
Andrle
Jan Andrle

Martin
Stransky
Karel
Zahradka

Nar.
Nat.

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

Soutézici /
Competitor
Vaz |/ Car

Zlamal
Zdenék
Skoda 130 L

Gregor
Lubos
Skoda 1000
MB

Suchy
Marcel

Ford Escort
RS Cosworth

Sobotka
Bronislav
Lada VFTS

Volf Tomas
Peugeot 205
Gti

Kopelent
Ladislav
Skoda
Favorit 136 L

Kafka
Stanislav
Skoda 1100
MB

Vrba Jifi
Skoda 130
LR

Kratina Petr
BMW 2002
TI

Andrle
Vaclav
Skoda
Favorit 136 L

Stransky
Martin
Lada VFTS

TF.
Gr.

PP

PP

LEGENDS

LEGENDS

LEGENDS

LEGENDS

LEGENDS

LEGENDS

LEGENDS

LEGENDS

LEGENDS

Prior.
Prior.

Shake
down

N

Admin.
prejimka
Admin.
check

18:00:00

18:07:30

18:07:30

18:07:30

18:07:30

18:15:00

18:15:00

18:15:00

18:15:00

18:20:00

18:20:00

Tech.
prejimka
Scrutineering

18:30:00

18:37:30

18:37:30

18:37:30

18:37:30

18:45:00

18:45:00

18:45:00

18:45:00

18:50:00

18:50:00

Zaplaceno
Paid

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO

NE / NO

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO

ANO / YES

ANO / YES

ANO / YES

NE / NO



Cislo
Number

210

211

212

213

214

Jezdec /
Driver
Spolujezdec
| Co-driver

Karel
HeSnaur
Karel
HeSnaur

Bohumir
Svoboda
Ivan Trojan

Josef
Sazavsky
Lukas Jilek

Martin
Pithart
Eva
Pithartova

Jifi Nejdl

Nar.
Nat.

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE

Soutézici /
Competitor
Vaz |/ Car

HeSnaur
Karel
Skoda 130
RS

Svoboda
Bohumir
Skoda 110 R
Coupé

Sazavsky
Josef
Lada 21013

Pithart Martin
Trabant P60

Auto Sport
Klub v ACR
Klatovy
Lada 1600 R

Gr.

LEGENDS

LEGENDS

LEGENDS

LEGENDS

LEGENDS

Prior.
Prior.

Shake
down

N

Admin.
prejimka
Admin.
check

18:20:00

18:20:00

18:25:00

18:25:00

18:25:00

Tech.
prejimka
Scrutineering

18:50:00

18:50:00

18:55:00

18:55:00

18:55:00

Zaplaceno
Paid

ANO / YES

ANO / YES

ANO/ YES

ANO / YES

ANO / YES



